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Odpowiedzi na pytania Wykonawców
[bookmark: _GoBack]dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na zadanie: „Likwidacja oczyszczalni ścieków w Lućmierzu oraz budowa kanalizacji sanitarnej do połączenia z istniejącą kanalizacją w miejscowości Rosanów”.
	
	
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz
z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy celem określenia warunków udziału
w postępowaniu wskazanych w rozdziale III ust. 1 punkt 2) lit. b. SWZ było zapewnienie stosownego doświadczenia i tym samym odpowiednich umiejętności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Jeśli bowiem odpowiedź na to pytanie jest pozytywna, to Wykonawca zwraca się o zmianę warunków udziału w postępowaniu wskazanych w rozdziale III ust. 1 punkt 2) lit. b. SWZ poprzez uznanie, iż opisanych warunek jest spełniony w przypadku posiadania doświadczenia zawodowego przez okres wskazany w SWZ na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w rozumieniu prawa budowlanego, w tym przy realizacji co najmniej dwóch robót budowlanych, polegających na budowie kanalizacji sanitarnej lub ogólnospławnej każda o wartości nie mniejszej niż 750.000,00 zł oraz wykonania co najmniej 2 zamówień będącymi robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot zamówienia (związanymi z przedmiotem zamówienia), tj. robotami budowlanymi związanymi z budową kanalizacji sanitarnej lub ogólnospławnej każda o wartości nie mniejszej niż 750.000,00 zł. Wnioskowana zmiana wpłynęłaby na zwiększenie konkurencyjności w sektorze małych i średnich przedsiębiorstw. Zmiana taka nie stworzyłaby przy tym zagrożenia dla Zamawiającego wyłonienia wykonawcy nie posiadającego stosownego doświadczenia, gdyż kanalizacja ogólnospławna zawiera w sobie element kanalizacji sanitarnej – służy do odbioru i transportu ścieków bytowych i wody opadowej. Wykonawca zwraca uwagę, iż Zamawiający oznaczył w SWZ technologię wykonania robót jako bezwykopową. W takich technologii wykonuje się również kanalizację ogólnospławną. Oba rodzaje kanalizacji realizuje się w podobnych warunkach i w podobny sposób, używa się podobnych materiałów, technologia wykonania jest tożsama.

Odpowiedź 1
Zamawiający uzna doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej lub ogólnospławnej oraz wykonanie co najmniej 2 zamówień będących robotami budowlanymi związanymi z budową kanalizacji sanitarnej  lub ogólnospławnej.
Pytanie 2
Zgodnie z opisem przedmiotu (zamówienia projekt techniczny) należy wykonać przepompownię ścieków, natomiast brak jest jej parametrów jak również projektu. Zatem zwracamy się z prośbą o informację, czy przedmiot zamówienia obejmuje budowę przepompowni. Jeżeli tak, to prosimy o załączenie projektu.
Odpowiedź 2
Przedmiot zamówienia obejmuje również przepompownię ścieków. W załączeniu dokumentacja przepompowni.
























Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zgierz reprezentujący gminę Zgierz. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.gminazgierz.pl w klauzuli informacyjnej.
Sprawę prowadzi:
Katarzyna Cieślak tel.: 42 716 25 15 w.666
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